(1) f Quibus ab olim Nos jutuiraus bitumine caritatis, »
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HonoriusIII (1), en faveur des Prêcheurs. 11 y ajoute la mention

expresse de pouvoirs spéciaux qu'il venait dé leur accorder, et

il prend souci de mettre en garde tous les pasteurs de l'Eglise

contre les imposteurs qui se couvraient du manteau dominicain

et escomptaient, afin d'en tirer un profit honteux, la renommée

déjà acquise aux nouveaux prédicateurs de l'Evangile. Cette bulle

est datée du palais de Latran (2), le 14 Mai; il y avait à peine

deux mois que Grégoire IX occupait la chaire de saint Pierre.

« Grégoire, évêque, serviteur des serviteurs de Dieu.

« A Nos vénérables frères les Archevêques et les Evoques, à Nos

(1) Voir ci-dessus IV. Formation du Couvent de Siaint-Jacques, p. 5(5.

(2) Archives nationales, Registres et Cartons^L. 241, no 2. — Bullarium

Dominicanurn, t. I, p. 18,

« Gregorius, episcopus, servus servorum Dei,

« Venfrabilibus fratribus Archiepiscopis et Episcopis, ac dilectis filiis Abba-

libus, Prioribus et aliis ecclesiarum prelatis ad quos litterae istae pervenerint,

salutem et apostolicam benedictionem.

« Quonlani habundavit iniquitas et rcfriguit caritas plurimorum, ecce Ordinem

dilectorum filiorum Fratrum Predicatorum Dominus suscitavit, qui non quae sua

sed quae sunt Cbrlsti quaRrentes, tam contra profligandas hereses quani pestes

alias mortiferas extirpandas se dedicarunt evangelizationi verbi Dei iu abjectione

volnntariae paupertatis. Nos ijitur eorum sanctum propositum et necessarium

ministerium favore benivolo prosequentes, universitati vestrae ipsos affectuose

duiimus commendandos, caritatem vestrara rogantes et exhortantes in Domino,

ac per apostolica vobisscripta mandantes, quatinus dilectos vos Fratres Ordinis

memorati pro reverentia divina ad officium prsedicandi ad quod deputati sunt,

recipiaiis bénigne, ac populos vobis commissos ut ex ore ipsorum verbi Dei

senien dévote huscipiant et confiteantur eisdem, cum ipsis auctoritate Nostra

liceat confessiones audire ac pœnitentias injungere, sedulo ammonentes, pro Nos-

tra et Apostolicae Sedis reverentia in suis eis necessitatibus liberaliter assis-

tais, quatinus ad praidicta suscipienda vestris exhortationibus populi prasparati,

tanquam bona et fructifera terra pro vitiorum tribulis, incipiant segetera ger-

minare virtutum, et dicti Fratres per operationem vestram suscepti ministerii

cursum fclicius constituendo, optatum roportent siii Jaboris fructum et fineni,